CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA 
DE ESPORTES PARA A ESCOLA MUNICIPAL NO POVOADO LAGOA D'ÁGUA, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE 
OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-Pi. 

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO COM RECUSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO E 
RECURSOS FEDERAIS. 

PAGAMENTO: VALOR TOTAL DE R$ 107.284,06 (CENTO E SETE MIL DUZENTOS E OITENTA E QUATRO 

REAIS E SEIS CENTAVOS). 

DATA: 05 DE AGOSTO DE 2022. 

OLHO o·Aoua DO PIAUI 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Plauf C.N.P.J 01.612.595/0001-07

[...]

obrigatoriamente o preço de mercado, com respaldo no inciso I do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 , 
obedecendo aos preceitos no Artigo 72 da mesma Lei que rege as licitações públicas. VENCEDOR -
ANTONIO DOMINGOS VIEIRA DE MOURA-ME, CNPJ Nº 30.522.472/0001-75, no valor total de R$ 
107.284,06 (cento e sete mil duzentos e oitenta e quatro reais e seis centavos}. 

Olho D'água do Piauí (PI}, 04 de agosto de 2022. 

ANTÔNIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUI ,il.'0 ~ /to'" 

Rua 14 de Dezembro, nº 281- Fone:(89) 3441-00( g 
' ,t CNPJ n.0 01 .612.56010001-60 ~

[...]

Contratação de empresa de engenharia para implantação de pavimentações em diversas ruas, extensão de 
rede elétrica em baixa tensão, fazenda solar e iluminação no município de Belém do Piauí, com a 
finalidade de execução do Projeto "Avançar Cidades". 
Valor Global: R$ 4.599.276,19 (Quatro milhões e quinhentos e noventa e nove mil e duzentos e setenta e 
seis reais e dezenove centavos). 
Vigência: 05/08/2022 a 05/08/2023. 
Data de Assinatura: 05/08/2022. 
Assinam: Pelo Município de Belém do Piauí/PI: Adernar Aluísio de Carvalho - Prefeito Municipal. Pela 
empresa AMARO COELHO CONSTRUÇÕES LTDA: Jesus Liscelio Leite Callou - Representante Legal